
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

                                  16.05.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                        Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.   250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., 
zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 
Modřanská 1387 
Praha 
14300 Praha 412 
 

IČ: 48592722 

O b j e d n á v k a    č.  586/2017  
 

 

Objednávka PD "Bezbariérový přechod pro chodce, ul. Zápská, Brandýs n.Labem" 

 

Na základě naší poptávky objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení na výše uvedenou akci dle Vaší cenové nabídky ze dne 9.5.2017 včetně uvedeného 

rozsahu a termínů, která je nedílnou součástí objednávky 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     96 437,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   30.09.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 

potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  

ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



 

DIPRO,   spol. s r. o. 
Dopravní  a inženýrské projekty,  
projektová, inženýrská  a konzultační  kancelář 
Modřanská  11/1387,  143  00  Praha  12  -  Modřany 
                               http://www.dip.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Praha, dne  9.5.2017 
 
Věc:  Dokumentace pro povolení stavby:   
 „Bezbariérový přechod pro chodce, ul. Zápská, Brandýs nad Labem“ 
 
Na základě Vašeho požadavku si Vám dovolujeme podat naší cenovou kalkulaci: 
 
1. Identifikace zhotovitele 
          DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s. r.o. (zkr. DIPRO s.r.o.) 
          Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 412 - Modřany        
          IČO: 485 92 722                 DIČ: CZ485 92 722  
          statutární zástupce: jednatel    Ing. Jan Zrzavý, jednatel firmy  
             
 
2. Předmět zakázky  
Předmětem plnění bude zhotovení projektové dokumentace pro územní řízení a stavební povolení 
na stavbu: „Bezbariérový přechod pro chodce, ul. Zápská, Brandýs nad Labem.“  
 
Jedná se o umístění a napojení stožárů a svítidel pro přisvícení chodců na nově budovaném 
přechodu pro chodce přes ulici Zápskou. 
 
 
3. Termín plnění zakázky 
Průzkumné a podkladové práce      5 týdnů od objednání 
Návrh PD DUR + DSP     12 týdnů od objednání 
Zapracování připomínek z projednání,  
vydání čistopisu PD 
  
 
4. Nabídková cena - kalkulace 
Pro návrh ceny se vychází z odborného odhadu časové a materiálové náročnosti   
 
 
Průzkumné a podkladové práce 
 
Geodetické zaměření                       8.000 Kč 
Obstarání a vynesení průběhu stávajících inženýrských sítí vč. poplatků              22.000 Kč 
Obstarání a sestavení mapových podkladů         2.500 Kč 
Celkem průzkumy a podklady bez DPH                 32.500 Kč 
 
 
 
Projekční práce DÚR + DSP 
 

    
Městský úřad  
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
Masarykovo nám. 1, 2 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
250 01       



 

Návrh PD DSP Komunikace         22.000 Kč 
Návrh PD DÚR Přisvícení přechodu        18.000 Kč 
Zapracování připomínek            4.000 Kč 
Vydání čistopisu PD            3.200 Kč   
Celkem DÚR+DSP bez DPH                     47.200 Kč 
 
 
Cena celkem 
 
Průzkumné a podkladové práce        32.500 Kč 
Projekční práce DÚR + DSP         47.200 Kč 
Celkem za PD včetně DPH        79.700 Kč 
DPH 21%               16.737 Kč 
Celkem za PD včetně DPH                 96.437 Kč 
 
 V ceně je zahrnuto dodání 6 vyhotovení dokumentace. Vyžádané vícetisky budou dodány za 
zvláštní úhradu.  
 PD bude zhotovena podle všech platných předpisů a norem, projektant však nemůže 
garantovat schválení PD všemi dotčenými orgány.  
 Inženýrská činnost k vydání UR a SP ani správní poplatky za vydání UR a SP nejsou 
součástí této CN. 
 
 
 
 
                           S pozdravem  
 
 
                                                                                                    Ing. Jan Zrzavý 
                                                                                             ředitel a jednatel společnosti 
          




